

Hørlyck Invest ApS
Hestehaven 43, 6100 Haderslev

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 41 95 81 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Stefan Hørlyck
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hørlyck Invest ApS
Hestehaven 43
6100 Haderslev

CVR-nr.: 41 95 81 46
Stiftet: 17. december 2020
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Stefan Hørlyck, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje ejerandele i unoterede selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.363 kr. mod -5.007 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.012 kr. mod 1.602.589 kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.363	-5.007
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	1.645.305
Andre finansielle indtægter	0	98.011
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-40.752
Øvrige finansielle omkostninger	-2.649	-3.580
Resultat før skat	-10.012	1.693.977
Skat af årets resultat	0	-91.388
Årets resultat	-10.012	1.602.589
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.602.589
Disponeret fra overført resultat	-10.012	0
Disponeret i alt	-10.012	1.602.589

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.770.305</u>	<u>1.770.305</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.770.305</u>	<u>1.770.305</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.770.305</u>	<u>1.770.305</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>18.052</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>18.052</u>
	Likvide beholdninger	<u>133.334</u>	<u>129.276</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>133.334</u>	<u>147.328</u>
	Aktiver i alt	<u>1.903.639</u>	<u>1.917.633</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>1.726.838</u>	<u>1.736.850</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.766.838</u>	<u>1.776.850</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>133.301</u>	<u>130.687</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.301</u>	<u>130.687</u>
	Anden gæld	<u>3.500</u>	<u>10.096</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.500</u>	<u>10.096</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>136.801</u>	<u>140.783</u>
	Passiver i alt	<u>1.903.639</u>	<u>1.917.633</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	134.261	174.261
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.602.589</u>	<u>1.602.589</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.736.850	1.776.850
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.012</u>	<u>-10.012</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.726.838</u>	<u>1.766.838</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
1. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2023	1.770.305	125.000		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.645.305</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>1.770.305</u>	<u>1.770.305</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.770.305</u>	<u>1.770.305</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>133.301</u>	<u>0</u>	<u>133.301</u>	<u>0</u>
	<u>133.301</u>	<u>0</u>	<u>133.301</u>	<u>0</u>
